МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]22
	»
	[bookmark: mm]02
	20
	[bookmark: yy]18
	г.

	№
	[bookmark: NumDoc][bookmark: _GoBack]292

О внесении изменений в распоряжение
Администрации города от 06.12.2013
№ 4276 «Об утверждении Положения
о контрольно-ревизионном управлении»

В соответствии со ст.32 Федерального закона от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», ст. 26 Федерального закона от 14.11.2002 № 161-ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях», ст.2 Федерального закона                 от 03.11.2006 № 174-ФЗ «Об автономных учреждениях»:
1. Внести в распоряжение Администрации города от 06.12.2013 № 4276                            «Об утверждении Положения о контрольно-ревизионном управлении» (с изменениями от 07.03.2014 № 561, 16.07.2014 № 2051, 14.01.2016 № 37, 05.04.2016 № 508, 26.09.2016 № 1770, 30.03.2017 № 504, 02.08.2017 № 1321) следующие изменения:
1.1. В пункте 4 распоряжения слова «заместителя главы Администрации               города» заменить словами «заместителя Главы города».
1.2. В приложении к распоряжению:
- пункт 3.2 дополнить абзацем пятнадцатым следующего содержания:
«	- соблюдением законодательства и иных нормативных правовых актов                   при осуществлении финансово-хозяйственной деятельности муниципальными предприятиями и учреждениями»;
- абзац первый пункта 3.5 изложить в следующей редакции:
«3.5. По результатам проведенных контрольных мероприятий в случае выявления нарушений законодательства и иных нормативных правовых актов в установленном порядке:».
2. Управлению по связям с общественностью и средствами массовой информации разместить настоящее распоряжение на официальном портале Администрации города.
3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя Главы                    города Жердева А.А.

Глава города                                                                                                           В.Н. Шувалов